Rua Lameira Bittencourt 688- altos Centro – CEP 68445-000 -Barcarena – PA
www.barcarena.pa.leg.br
cpl.cmb2021@gmail.com

Oficio nº 0105/2024 – GAB/CMB

Barcarena, 30 de dezembro de 2024.

Ao Departamento de Licitações e Contratos – CMB

Att. Gabriel dos Santos Santos

Agente de Contratação

Portaria 013/2024-GCMB

Assunto: 1º Termo aditivo de Contrato

Contrato: 830/2024

Prezado Senhor,

Ao cumprimenta-lo, venho pelo presente solicitar o aditivo de renovação pelo período

de 12 meses do contrato nº 830/2024, firmado com a empresa SAMURAY COMERCIO,

SERVICOS E ENTRETENIMENTO LTDA, oriundo do processo na modalidade pregão

eletrônico nº 99904/2024, de acordo com as devidas quantidades discriminadas no contrato

inicial, visto que as condições e os preços permanecem vantajosos para a administração,

conforme art. 107 da lei 14.133/2021. O presente instrumento trata da AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS DE EXPEDIENTE E MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE ÁUDIO, VÍDEO E

FOTO, A FIM DE SUPRIR AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARCARENA E SEUS ANEXOS.

Atenciosamente,

___________________________________________

Wandson Moacir Corrêa de Oliveira

Presidente da Câmara

		2024-12-30T12:19:52-0300
	WANDSON MOACIR CORREA DE OLIVEIRA:79582346272